SENADO FEDERAL

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

SECRETARIA DA COMISSÃO

ANEXO 2, ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, SALA 17

70165-900 - BRASÍLIA-DF

Fone: 3311-4604/2006 - e-mail: scomce@senado.gov.br

REQUERIMENTO N.º 22/2014-CE

Requeiro, em atendimento à Resolução do Senado Federal nº 44, de

2013, que a Comissão de Educação, Cultura e Esporte avalie as políticas públicas

desenvolvidas no âmbito do Poder Executivo referentes ao tema: “Escola em

Tempo  Integral” e “Fortalecimento Do Ensino Médio”.

Sala das Sessões, em 29 de abril de 2014.

SENADOR CYRO MIRANDA

Presidente da Comissão de Educação, Cultura e Esporte

	REQUERIMENTO N.º 22/2014-CE
	Sala das Sessões, em 29 de abril de 2014.